TEHNOLOGIJA
 GOSPODARENJA
 OTPADOM 2025
P
R
O
J
E

TEHNIX MOBILNA RECIKLAŽNA DVORIŠTA TIP N-16 ∑ SUSTAV NAVLAKAČ
2424
TEHNIX MOBILNA RECIKLAŽNA DVORIŠTA TIP P-7 ∑ SUSTAV PODIZAČ
MANIPULIRANJE  MOBILNIM  RECIKLAŽNIM DVORIŠTEM
25
Specijalna izvedba mobilnog reciklažnog dvorišta na prikolici
Rasklopno mobilno reciklažno dvorište
Izvedba mobilnog reciklažnog dvorišta s otvorima za ubacivanje
25
TEHNIX MOBILNA RECIKLAŽNA DVORIŠTA TIP P-7 ∑ SUSTAV PODIZAČ
26
OPREMA, TRANSPORT I ISTOVAR
27
MOBILNE NAFTNE PUMPE TEHNIX od 1000 i 2000 litara
TIP PUMPE ZAPREMINA DIMENZIJE SPREMNIKA TEŽINA PROTOK
VERTIKALNA MNP-1000 1000 l Ø 1200x1100 180 75/100 l/min
VERTIKALNA MNP-2000 2000 l Ø 1500x1400 250 75/100 l/min
Mobilne naftne pumpe izvodimo u standardnoj i Ex
izvedbi.
Mobilna naftna pumpa s agregatom za istakanje naftnih
derivata, mjeračem protoka i automatskim pištoljem.
Sve mobilne naftne pumpe dobivaju kompletnu tehničku,
atestnu i ispitnu dokumentaciju te uputstvo za korištenje,
održavanje i servisiranje.
Mobilne naftne pumpe posjeduju TUV certifikat.
Jamstvo na proizvod 12 mjeseci! Rok trajanja minimalno
20 godina.
Pogon: 220 V, 12 V, 24 V, stlaËeni zrak, S - izvedba 380 V
Proizvod je patentno zaštićen pod brojem D20000214
STANDARDNE DIMENZIJE MOBILNIH NAFTNIH PUMPI
28
MOBILNE NAFTNE PUMPE TEHNIX od 5000 do 25 000 litara
TIP V (m3) D (mm) L (mm) Lu (mm) B (mm) H (mm) Hu (mm) Ø (mm)
MNP-5000 5 1600 2820 3840 2170 1700 2600 500
MNP-10000 10 1600 5350 6370 2170 1700 2600 500
MNP-16000 16 1600 8570 9590 2170 1700 2600 500
MNP-20000 20 2000 6960 7980 2410 2100 3100 600
MNP-25000 25 2000 8540 9560 2410 2100 3100 600
Osnovna oprema
- spremnik jednoplašni ili dvoplašni
- zaštitni ormar opreme za istakanje
- pumpa 220 V kapaciteta 60 ili 80 l/min.